様式第１ (第７条関係)

(表)

美 浜 町 未 耐 震 住 宅 解 体 工 事 費 補 助 金 交 付 申 請 書

年  月  日

  美浜町長 様

 申請者 住 所

氏 名

電 話

印

    年度において、次の事業を実施するため補助金の交付を受けたく関係

書類を添えて申請します。

       申請金額    金           円

実 施 事 業 名  美浜町未耐震住宅解体工事

工 事 場 所  知多郡美浜町

補 助 対 象 費

(木造住宅等解体工事費)
円

事 業 工 期
着手      年    月    日

完了      年    月    日

添 付 書 類

１ 美浜町未耐震住宅解体工事費補助事業計画書（様式第２）

２ 木造住宅耐震診断結果報告書の写し

３ 案内図

４ 解体前の写真

５ 解体工事費の見積書（解体工事業者の記名及び押印のあ

るもの）

６ 町税の納税証明書（未納がない証明書）

７ その他町長が必要と認める書類

  （裏）

収

支

予

算

内

訳

収 入 科 目 予 算 額（円） 積 算 の 基 礎

自 己 資 金

別紙見積書による。

 町 補 助 金

計

支 出 科 目 予 算 額（円） 積 算 の 基 礎

補 助 対 象 費

別紙見積書による。

 対象外工事費

計

備

考